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Zapraszamy na kolejną debatę ON, organizowaną
wspólnie z Fundacją Kobiet Nauki (Polską Siecią Kobiet Nauki). Debata „Kobiety
w naukach ścisłych i technicznych” odbędzie się w poniedziałek, 7 października 2013 od
godziny 17 w kawiarnii MOCAK ul. Lipowa 4h, Kraków „Kobiety w naukach ścisłych
i technicznych. Eksperyment czy rzeczywistość?”

W debacie wezmą udział:

Prof. Lidia Żakowska (PK)●

dr Anna Waszkielewicz (UJ)●

Marcin Zaród (UW, ON)●

Moderatorki dr Justyna Wojniak (UP, FKN) i dr Anna Muszewska (IBB PAN, ON)

Będziemy mówić:

    o drodze do sukcesu na przykładzie laureatek konkursu „Innowacja jest Kobietą”
    o systemach zachęcania kobiet do studiowania i pracy w zawodach ścisłych i technicznych
    o tym, czemu potrzebne są kobiety w zawodach ścisłych i technicznych
    o doświadczeniach kobiet inżynierów
    o odczarowywaniu wizerunku kobiet w zawodach ścisłych i technicznych

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl

Źródło: www.obywatelenauki.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19545.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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